Tabula

Lex noua quare non debuit conficere in signis legis scripte. sed legis nature que sunt panis et vinum. libro. iij. distin. xi. 41. et. 42.
Lex propter corporalem immundiciam arcebat hoies ab ingressu tēpli z esu agni nō sic euangelicū. li. iij. di. xij. 89.

Legitimitas

Legitimitas z illegitimitas personarum ad contrahendū vel non contrahendum matrimonium tractatur. libro. iij. disti. xxxiij. per totum.

Leprosus

Leproso coniugi an sit reddendum debitum. libro. iij. distin. xxxij. q. i. c. 19.

Leproso coniugi debitum reddi non debere si que ratios probare videntur quomodo sunt dissoluende. libro. iij. distin. xxxij. 20. z per totum.

Lesio

Lesio dicitur maior dupliciter z fm quem modum peccatum ade sui t maxime lesionis. li. ij. dist. xxi. 51.

Leuita

Leuitis non dabatur terra in possessionem hereditatis duplici ex causa. li. iij. dist. xxxiij. 17.

Liber adiectiuum

Liber corrector quis sit. li. i. in prologo. 26.

Liber velle z necessario velle fm quam acceptionem necessitatis opponuntur. li. ij. dist. vij. 35.

Liber substantiuum

Liber sententiarum z aliorum doctoruz libri qui sunt ad fidei defensionem quomodo reducuntur ad sacram scripturam. libro. i. in prologo. 11.

Libri faciendi quadruplex est modus. li. i. in prologo. 15.

Liber vite qui aperitur tempore resurrectionis mortuorum quid sit. li. iij. dist. xliij. q. i. g. 39.

Libri duplex est proprietates. ibidem.

Libri illi non esse dei noticiā si que rationes probare videntur quomodo sunt dissoluende. li. iij. dist. xliij. 40. z. 41.

Libri vite scriptura que sit. li. iij. dist. xliij. q. ij. h. 42.

Liber vite an necessario aperiatur. li. iij. dist. xliij. q. iij. l.

Liber vite quibus aperiatur. z q̄ apertio eius dupliciter c̄ onsi- deratur. li. iij. dist. xliij. dist. xliij. 44.

Libro in conscientie an omnia merita legantur. an quedam et quedam non. li. iij. dist. xliij. q. i. 45.

Libro in conscientie non omnia merita legi si que rationes sonare videntur quomodo sunt intelligende. libro. iij. distin. xliij. 45. et per totum.

Libro in conscientie vel in conscientia alterius. an quilibet legat omnia. li. iij. distin. xliij. q. ij. l. 48.

Libro in conscientie non videre malos mala malorum vel q̄ mala bonorum non manifestentur exterius. si que rationes probare videntur quomodo sunt dissoluende. libro. iij. dist. xliij. 49. et per totum.

Libro in conscientie vel in conscientia alterius an oia videantur simul ab omnibus. li. iij. di. xliij. q. iij. m. 52.

Libro in conscientie non videri simul omnia ab omnib⁹ peccata si que rationes probare videntur quomodo sunt dissoluende. li. iij. dist. xliij. 53. z per totum.